sprawy ze skargi B.A. 

na uchwałę Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 listopada 2015 r. nr XV/245/2015 

w przedmiocie opłaty miejscowej 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości; 

II. zasądza od Rady Miasta Zakopane na rzecz skarżącego kwotę 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postepowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5122